
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/598/2018 

RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego miejsc sprzedaży  

i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 

994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487; z 2017 r. poz. 2245, 2439; z  

2018 r. poz. 310 i 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w:  

1) budynkach dworców PKP, PKS; 

2) na terenach: 

a) Parku Miejskiego „Solidarność" z wyjątkiem Miejskiego Ośrodka Kultury, 

b) Parku im. J. S. Rodego, 

c) parku przy ul. Nadrzecznej, 

d) parku przy ul. Krzyżowej, 

e) Rezerwatu Przyrody „Niebieskie Źródła", 

f) rodzinnych ogrodów działkowych; 

3) na terenach targowisk miejskich. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie mogą być usytuowane w odległości 

mniejszej niż 100 metrów od szkół i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Odległość, o której mowa w ust. 1 mierzona jest najkrótszą drogą wzdłuż osi ciągów komunikacyjnych 

dla ruchu pieszych, od głównych drzwi wejściowych do obiektów, o których mowa w ust. 1 do głównych drzwi 

wejściowych miejsc sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miej-

scem sprzedaży. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIV/538/06 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 październi-

ka 2006 roku w sprawie zasad usytuowania na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego miejsc sprzedaży i 

podawania napojów alkoholowych (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2006 r. Nr 410, poz. 3184; z 2008 r. Nr 192, poz. 

1805), zmieniona uchwałą o nr LXV/575/2018 z dnia 28 czerwca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2018 r. 

poz. 3808). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 września 2018 r.

Poz. 4671



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Tomaszowa Mazowieckiego 

 

 

Krzysztof Kuchta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4671


		2018-09-20T07:02:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




